Nombre del Asignaturas Cursos Docente Correo Institucional
Docente que Acompaiiante
imparte
Maria José Lagos | Lenguajey 1°A 1°A mariajose.lagos@cfhs.cl
Comunicacién 1°A
Matemadticas 1°A
Historia, Geografia 1°A
y Ciencias Sociales
Artes Visuales
Tecnologia 1°A
Ciencias Naturales
Orientacion 1°A
2°A
Pia Palma Lenguajey 2°A-3°A 2°A pia.palma@cfhs.cl
Comunicacién
Matemadticas 2°A
Historia, Geografia 2°A
y Ciencias Sociales
Ciencias Naturales
Orientacion 2°A
Simce Lenguaje
Tecnologia 2°A-3°A
3°A
Ximena Cornejo Matemadticas-Simce | 3°A-4°A - 3°A ximena.cornejo@cfhs.cl
matematicas 5°A
Orientacion 3°A
Katherine Meza Lenguajey 4°A 4°A katherine.meza@cfhs.cl
Comunicacién
Historia, Geografia 3°A-4°A-5°A
y Ciencias Sociales
Tecnologia
Orientacion 4°A-5°A-6°A
Simce Lenguaje 4°A
4°A
Claudia Ureta Inglés 2°A-3°A-4°A- | 5°A claudia.ureta@cfhs.cl
5°A-6°A
Orientacion 5°A
Alexis Arancibia Lenguajey 5°A-6°A-7°A- | 6°A alexis.arancibia@cfhs.cl
Comunicacién 8°A
Simce Lenguaje 5°A-6°A-7°A-
8°A
Orientacion 6°A
Alexa Max Matematicas 6°A-7°A-8°A | 7°A alexa.max@cfhs.cl
Fisica 7°A
Tecnologia 7°A-8°A-1°A-
II°A
Orientacion 7°A




Nombre del Asignaturas Cursos Docente Correo Institucional
Docente que Acompainante
imparte
Claudia Ponce | Artes Visuales 2°A-3°A- 8°A claudia.ponce@cfhs.cl
4°A-5°A-
7°A-8°A-I°A
Disefo-Danza- II°A - HII°PA
Cejercicios IV°A
Musica I°A
Orientacién 8°A
Leonardo Biologia 7°A-I-1I°A I°A leonardo.sepulveda@cfhs.cl
Sepulveda Ciencias 3°A-6°A
Naturales
Estadisticas- HI°A-IV°A
Quimica-Biologia
Molecular
Ciencias parala HI°A-IV°A
Ciudadania
Orientacién I°A
Christian Matematicas I°A-1I°A 1°A christian.navarrete@cfhs.cl
Navarrete HI°A - IV°A
Fisica 8°A-1°A-
II°A
Estadisticas- I°A - IV°A
Quimica-Biologia
Molecular
Lenguajey I°A-1I°A A andres.riquelme@cfhs.cl
Comunicacion I°A - IV°A
Filosofia I°A - IV°A
Taller de I°A - IV°A
Literatura-
Comprension
Histérica
Orientacién H°eA
Simce lenguaje I°A-1I°A
Maximiliano Mdusica 1°A - IV°A IV°A maximiliano.bahamondes@cfhs.cl
Bahamondes Artes y Musica I°A-1I°A
Musica-Educacién | WI°A-IV°A
Fisica y Salud HI°A-IV°A
Orientacién IV°A




